
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про соціально-правовий захист дітей сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, 

відповідно до вимог чинного законодавства 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу опіки та піклування служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради Білокінної Л.І. про соціально - правовий захист 

дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, відповідно до вимог чинного 

законодавства, керуючись п.4 ч.1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію завідувача відділу опіки та піклування  служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради Білокінної Л. І.  про соціально - правовий захист дітей 

– сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, відповідно до вимог чинного 

законодавства взяти до відома. 

2. Службі у справах дітей виконавчого комітету міської ради (Дерун А.І.) 

забезпечити обстеження умов проживання і виховання дітей – сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, протягом 2016 року за результатами яких вжити заходів впливу 

до опікунів та піклувальників, які неналежним чином виконують обов`язки стосовно 

підопічних. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

Бондарчук Т. В.    

 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                    Г. Куць 

 

 

09 червня 2016 року  Старокостянтинів   №197 

 
 

                                                  

 

 


